ta intrata nel libro supradet-
Et libre una et meza date a to, carta ut supra, per vigo-
maestro Antonio murador re della supradetta bolleta libre o soldi 12 
per opere doe fatte in finir 

E t libra una soldi do i et pie-di fondar li primi dai pila-
ni per vigor d'una bolleta si- cioli 6 per una loro per la fa-
gnata opportune dì 10 d'a- brica della qual è fatta intra-

gosto 1545 libre l soldi 10 ta nel libro supradetto, carte 
Nel libro San Pietro a car- 40, per vigor della supredet-
ta 54,  nel mandato numero ta bolleta libre l soldi 2 6 
49 E t soldi tre per stroppe per 

E t libre decedotto et soldi far ponti per il battisterio 

dodeci et picioli sei date a delle quali è fatta intrata nel 
libro San Pietro supradetto, Hieronimo Salvagno et carta 84, per vigor della so-compagni bracenti per ape- pradetta bolleta libre o soldi 3 re trenta otto a soldi lO l'u-

na eccetto tre a soldi 7 .  6 E t libra una et soldi doe et 
fatte in bagnar pietre et in piccioli sei per doe soglie di 
condur una terrarola di ter- libre nove a soldi dai et me-
ra da boccali al prete spa- zo la libra per sogar malta 
gnolo per li fogliami delle nelli fondamenti delli pila-
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ni, della qual è fatta intrata cato vinti uno pezzi di mar-
nel libro supradetto, a car- mi et per la conduttura d' as-
t a 3 5 ,  per v igor della bolle- si 50 di piella et antenne 59 
ta sopradetta libre 1 soldi 2 6 per far ponti, da Verona a 

Mantova, per vigor d'una 
Et soldi tre per dodici stan- bolleta signata opportune dì 
ghe per far civere per por- 17 d' agosto 1545 libre 28 1 1  6 
tar pietre, terra et calcina, Nel libro San Pietro, a car-
delle quali è fatta intrata nel ta 54,  come nel mandato 
supradetto libro, carta 68, numero 54 
per vigor della supradetta 

libre o soldi 3 Et libre doi et soldi otto per bolleta 
Nel libro San Pietro a car- travi doi di braza 10 di la-
ta 54, nel mandato numero rice non troppo grossi per 
50 scaricar marmi comparati 

dal supradetto Antonio delli 
Et libre vintidoe date a quali ho fatto intrata al li-
maestro Simion murador bro San Pietro, carta 128, 
per haver levato tutti li mar- per vigor della bolleta supra-
mi del battistero, fondato detta libre 2 8 
un pilon et un arco di quel- Nel detto mandato numero 
le del choro per vigor d'u- 54 
n a bolle t a dì 20 d' agosto 

soldi Et libre vintiquattro et sol-1545 libre 22 o 
Nel libro San Pietro a car- di diece date ad Antonio 
ta 54, nel mandato numero Peregrino et compagni bra-
5 1  centi per opere quaranta sei